“... 1846 年 1 月 25 日，维达尔(Vidal)在《...》(potius quod gestum, quam quod scriptum) 中写道：‘...’”

“... 1846 年 1 月 25 日，维达尔(Vidal)在《...》(potius quod gestum, quam quod scriptum) 中写道：‘...’”

«... et c'est la grande question de l'économie politique...»

«... et c'est la grande question de l'économie politique...»

1845 L'annuaire de l'Économie politique 1845 Revue économique

«... et c'est la grande question de l'économie politique...»

«... et c'est la grande question de l'économie politique...»

Albion⁸ et c'est la grande question de l'économie politique... »

«... et c'est la grande question de l'économie politique...»

«... et c'est la grande question de l'économie politique...»

«... et c'est la grande question de l'économie politique...»

⁷ «... et c'est la grande question de l'économie politique...»

⁸ «... et c'est la grande question de l'économie politique...»

⁹ «... et c'est la grande question de l'économie politique...»

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... .. association in re

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..¹⁰

¹⁰(Cumin-Gridaine) 10 29

1. 在项目实施过程中，应严格按照项目进度计划执行，如遇特殊情况需调整计划时，应及时向项目管理部门报备。

2. 项目组成员应定期召开项目例会，汇报项目进展及遇到的问题，并及时制定解决方案。

3. 项目过程中产生的所有文档资料，应及时整理归档，确保资料的完整性和可追溯性。

4. 项目组成员应具备良好的沟通能力和团队合作精神，共同推进项目目标的实现。

5. 项目结束后，应进行项目总结，分析项目成败原因，为后续项目的开展提供经验和教训。

6. 项目过程中应严格遵守公司的各项规章制度，确保项目的合规性和安全性。

7. 项目组成员应按时提交项目报告，不得拖延，确保项目信息的及时更新。

8. 项目过程中如遇重大风险，应立即启动应急预案，最大限度降低风险对项目的影响。

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... 1351年，让·巴蒂斯特·萨伊(Jean-Baptiste Say)在《政治经济学概论》中提出了“萨伊定律”，即“供给创造需求”。这一观点认为，生产本身会创造出足够的购买力来购买所生产的产品，因此不会出现生产过剩的情况。这一观点在19世纪中叶的古典经济学中占据了主导地位，并对后来的自由放任政策产生了深远影响。

然而，随着19世纪末和20世纪初的工业革命，生产力的飞速增长开始与有效需求不足之间的矛盾日益凸显。这一矛盾在1873年爆发的经济危机中达到了顶峰。面对这一现实，经济学家开始重新审视萨伊定律的局限性。凯恩斯在《就业、利息和货币通论》中提出了“有效需求不足”理论，认为总需求可能小于总供给，从而导致非自愿失业。这一理论为政府干预经济提供了理论依据，标志着宏观经济学时代的到来。

四. 信用制度的演变

信用制度的演变与商品经济的发展密切相关。在原始社会，信用主要表现为个人之间的借贷关系。随着商品交换的扩大，信用逐渐从个人之间扩展到企业之间，并进一步发展到银行体系。17世纪，随着资本主义生产方式的兴起，信用制度得到了空前的发展。银行作为信用的中介，通过发行货币和提供信贷，极大地促进了资本的积累和经济的扩张。然而，信用制度的过度膨胀也带来了巨大的风险，如1929年的大萧条就是信用过度扩张的恶果。

20世纪以来，随着金融全球化的深入，信用制度经历了深刻的变革。一方面，金融创新层出不穷，新的金融工具和机构不断涌现，极大地丰富了信用的形式和渠道。另一方面，金融危机的频发也暴露了信用制度中存在的深层次矛盾，如信息不对称、道德风险和系统性风险等。各国纷纷加强金融监管，完善信用体系，以维护金融稳定。